
0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec
%

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Objednávka
Odběratel IČO 00248266

DIČ CZOO248266

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec
Tel.: +420 565 518 111
Fax: "420 565 518 199
E-mail: Urad@mesto-humpo|ec.cz
Web: www.mesto-humpolec.cz

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!!!

Objednávka č. OMH/70/2022/Ju
Vyřizuje: Josef jůzl
Odbor: Odbor mIstniho hospodářství
Tel.: 565518190
E-mail:
Datum:
č.j.:
Sp.zn.:

josef.juz|@mesto-hUmpo|ec.cz
08.06.2022
MUHU/21735/2022/Ju
73/2022

Adresát IČO 04658663
DIČ CZO4658663

KD stavby CZ s.r.o.
V Zahrádkách 5086/8
58601 jihlava

Humpolec - oprava vodovodu a kanalizace v čáati ulice Na Vyhlídce, východní, Lipnická

Lhůta plnění: 09.06.2022 - 31.08.2022

Cena celkem s DPH: 479 281,19 KČ

Dne: 08.06.2022
josef jůzl

vedoucí odboru OMH



Nabídka

Stavba: 20 05 1, HUMPOLEC - Oprava vodovodů v části ulic Na Vyhlídce,
_ _ východní, Lipnická

Zadavatel Město Humpolec IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KD stavby CZ s.r.o. IČO: 4658663

V Zahrádkách 5086/8 DIČ: CZ04658663
58601 Jihlava

Vypracoval: jan Dršata

Rozpis ceny Celkem

HSV 368 260,16

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 27 840,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 396 100,16

, jihlavě dne 29.05.2022

Za zhotovitele Za objed::t"|e

Rekapitulace dílčích části dle SOD

Číslo Název Základ pro sníženou Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
DPH DPH

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 27 840,00 5 846,40 33 686,40 7

00 Ostatní a vedlejší náklady 0,00 27 840,00 5 846,40 33 686,40 7

Stavební objekt

02.a Vodovod 0,00 368 260,16 77 334,63 445 594,79 51 _

05 SO Oprava řadů 0,00 368 260,16 77 334,63 445 594,79 34

Celkem za stavbu 0,00 396 100,16 83 181,03 479 281,19 100



S: 20_05_ 1

O: 02.a

R: 05

položkový soupis prací a dodávek 05-2022
HUMPOLEC - Oprava vodovodů v části ulic Na Vyhhdce,Východni,Lipnická

SO 02a Vodovod
4

SO 02.1a Oprava řadů

P.č. Číslo položk-Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
1 119001411ROO Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni betonového potrubí ' m 3.00000 200,00 600,00,

DN do 200 mm
2 119001423R00 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni kabelů přes 6 kabelů i " 4.00000 200,00' 800,00j
3 130001101R00 Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 37,34000 150,00 5 601,00
4 132201212R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubeni strojně , m3 125,40000 380,00' 47 652.00}

5 132201219R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 62.70000 15,00 940,50
6 151101101R00 Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky m2 167.20000 5,00 836.00

do 2 m
7 151101111ROO Odstraněni pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 167,20000 2,00' 334,40
8 161101101R00 Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 81.37000 96,00' 7 811,52

9 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 m3 125,40000 200,00' 25 080,00
000 m

10 162701109ROO Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých m3 1 254,00000 15,00 18 810,00
1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4

11 171201201R00 Uloženi sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 m3 125,40000 45,00 5 643,00
výkopku nebo omice

12 220Vd Poplatek za uloženi na skládce i t 225.72000 200,00, 45 144.00
13 174101101ROO Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 104,50000 285 00' 29 782,50

vykopávkách ' l
14 175101101ROO Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu l m3 5.70000 24O,OO| 1 368,00 ,

15 583412065.0 Lomová prosivka frakce 0/8 (0/11) Ĺ t 10,26000 165,00| 1 692.90j
16 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 188,10000 279,00j 52 479.90j
17 451541111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty ze štěrkodrtě 0"63 mm l m3 3.80000 650,00| 2 470,OO|
18 871373121ROO Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ! m 38.00000 250,00| 9 500,00j
19 877363121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem ! kpl 1,00000 5 440,00| 5 440.001

("šoupě) !
20 899103111ROO Osazení poklopů litinových a ocelových kus 1,00000 1 150,00 1 150,00
21 899711122R00 Výstražné fHie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm m 38,00000 4,00 152.00
22 286142421/02 Potrubí PVC DN 160mm m 38,57000 1 725,00 66 533,25
23 55243442/01 Šoupátkový poklop s bet podložkou kus 1,00000 2 160,00 2 160,00
24 59224176R Zemni souprava hawle kus 1,01000 1 208,00 1 220,08
25 59224177.AR tlaková zkouška potrubí kp! 1,00000 5 500,00 5 500,00
26 59224353.AR proplach a dezinfekce potrubí kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00
27 59224373.AR profil těsnicí tvar kruh: kus 3.00000 185,00 555,00
28 230VD Zabetonováni části stávajícího potrubí m3 2,40000 2 850,00 6 840,00

29 250VD Vybouráni šťáv. Bet. Šachty kpl 1,00000 3 000,001 3 000,00
30 358315114 Vytrháni části stávajícího potrubí, likvidace , odvoz kpl 1,00000 1 409,71 1 409,71

31 240VD Poplatek na skládce za uloženi (skládkovné) za uloženi odpadu betonového kód t 9,12000 350,00! 3 192,00
odpadu 170101 ( 4,56"2=9,12tun)

32 162701105R00 Vodorovné přemístěni suti, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 4,56000 200,00 912,00
33 162701109R00 Vodorovné přemístěni suti příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m3 , 45,60000 15,00 684,00

m přes 10 000 m
34 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v t , 124,44000 60,00' 7 466,40

otevřeném výkopu ( část betonových)

Celkem dle SOD 368 260,16



Soupis VRN 05-2022
m

S: 20_05_ 1 HUMPOLEC - Oprava vodovodů v části ulic Na Vyhlidce,Východní,Lipnická

O: 00 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

R: 00 Ostatní a vedlejší náklady

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: ON Ostatní náklady dle SOD 287 087,00

1 ONDI Geodetické práce - vytyčeni a zaměřeni soubor 1,00000 4'4%,00 4 490,001
3 ON05 Hutníci zkoušky soubor 1,00000 .. ,,, ",', OČ), 3 500,00
6 ON08 Zařízeni staveniště soubor 1,00000 5 000,00
7 ON09 Práce provozovatele (odstávky potrubí) soubor 1,00000 10 000,00

'- - 'u "i :j'".L

8 ON10 Zajištěni dopravně inženýrského opatřeni soubor 1,00000 4 000,00
10 ON12 Orientační tabulky rozvodné vodovodní sitě kus 1,00000 i '"" ";1'¶ "i óD 850,00

Celkem - 27 840,00


